令和  年  月  日

求職活動に関する申立書

（あて先） 築上町長 様

                 （申立者）

                 住 所 築上町大字

                 氏 名

                 児童との続柄

私は、下記のとおり求職活動を行っていることを申し立てます。

（該当するものにチェックをしてください）

１．求職活動の内容（複数選択可）

□ 就職する企業に内定している

・就労予定日  （    年    月    日 ）

・就労先の住所 （                        ）

・会社名    （                        ）

・勤務形態   ①常勤 ②パート ③日雇い ④その他（      ）

・勤務予定時間 （午前   時   分 ～ 午後   時   分）

・勤務予定日数 （ひと月あたり 平均   日）

□ ハローワークに通っている ＊ハローワークカード取得（ 有 ・ 無 ）

□ 新聞の求人情報（チラシ・広告）を見て仕事を探している

□ インターネットで求人情報を検索して仕事を探している

□ 面接を受けている

□ その他（具体的に）

（                                ）

２．求職活動の状況

▶１日の求職活動時間    1 日平均     時間

▶１か月の求職活動日数   1 か月平均     日

※申立の後、就労が決まったときは直ちに就労証明書を提出してください。

【保育所入所に関する誓約書】 ※下記の事項をよくお読みのうえ、署名をしてください。

１．申込みの内容と事実が異なる場合は、入所の決定を取り消しされても意義ありません。

２．保育料は滞納いたしません。保育料を滞納したときは、児童手当を窓口払いにし、全額

保育料に充当することに同意いたします。また、滞納処分（差押等）されても意義ありません。

３．入所の基準に該当しなくなった場合は、保育の実施解除（退所）されても意義ありません。

上記のとおり誓約いたします。

令和   年   月   日        保護者氏名             ㊞